
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui o objeto do presente processo licitatório, a contratação de empresa para o fornecimento de fraldas geriátricas
descartaveis, tamanho adulto, para dispensação aos pacientes cadastrados no Sistema GUD.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

06 de setembro de 2018
19 de setembro de 2018, às 09:00  horas.

Page 1 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 15.120,00 Fralda Geriátrica, Adulto, Tam. M, peso até

70 kg, cintura de aproximadamente 75 cm a

120 cm. A fralda deverá possuir formato

anatômico, alto grau de absorvência, camada

interna de gel retentor de umidade, barreira

contra vazamentos e, no mínimo, três fios de

elásticos e duas fitas adesivas de cada lado,

deverá ser composta de fibras de celulose

antialérgicas e atóxicas, com registro no

Ministério da Saúde.

Valor de Referência: 1,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Saúde

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: No máximo 01 (um) dia após a solicitação

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Mensal



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui o objeto do presente processo licitatório, a contratação de empresa para o fornecimento de fraldas geriátricas
descartaveis, tamanho adulto, para dispensação aos pacientes cadastrados no Sistema GUD.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

06 de setembro de 2018
19 de setembro de 2018, às 09:00  horas.

Page 2 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN2 15.120,00 Fralda Geriátrica, Adulto, Tam. G, peso de até

90 kg, cintura de aproximadamente 80 cm a

150 com. A fralda deverá possuir formato

anatômico, alto grau de absorvência, camada

interna de gel retentor de umidade, barreira

contra vazamentos e, no mínimo, três fios de

elásticos e duas fitas adesivas de cada lado,

deverá ser composta de fibras de celulose

antialérgicas e atóxicas, com registro no

Ministério da Saúde.

Valor de Referência: 1,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Saúde

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: No máximo 01 (um) dia após a solicitação

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Mensal



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui o objeto do presente processo licitatório, a contratação de empresa para o fornecimento de fraldas geriátricas
descartaveis, tamanho adulto, para dispensação aos pacientes cadastrados no Sistema GUD.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

06 de setembro de 2018
19 de setembro de 2018, às 09:00  horas.

Page 3 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN3 6.480,00 Fralda Geriátrica, Adulto, Tam. GG, peso

acima de 90 kg, cintura de aproximadamente

110 a 165 cm. A fralda deverá possuir formato

anatômico, alto grau de absorvência, camada

interna de gel retentor de umidade, barreira

contra vazamentos e, no mínimo, três fios de

elásticos e duas fitas adesivas de cada lado,

deverá ser composta de fibras de celulose

antialérgicas e atóxicas, com registro no

Ministério da Saúde.

Valor de Referência: 1,00000

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Saúde

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: No máximo 01 (um) dia após a solicitação

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Mensal


